
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРЕСНЕНСКИЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

 

26.01.2022 № 59/06/750-СД 

 

Об информации директора ГБОУ 

Школа №1241 об особенностях 

деятельности образовательных 

организаций, расположенных на 

территории муниципального 

округа Пресненский в период 

ограничительных мер 

 

 

Руководствуясь п.8 ч.1 ст.1 Закона города Москвы от 11.07.2012 №39 

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и заслушав 

информацию директора Государственного бюджетного образовательного 

учреждения города Москвы «Школа № 1241 «На Красной Пресне», 

 

Совет депутатов решил: 

1. Принять к сведению информацию Директора Государственного 

бюджетного учреждения города Москвы «Школа № 1241 «На Красной 

Пресне». 

2. Направить настоящее Решение в Департамент образования и науки 

города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы, ГБОУ Школа №1241. 

3. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Пресненский. 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на депутата 

Совета депутатов муниципального округа Пресненский Д.П. Юмалина. 

 

 

 

Глава муниципального 

округа Пресненский    Д.П. Юмалин 

 


